és kezdeményezések támogatása, valamint;

■ az együttélő közösségek kapcsolatának, együttműködésének kialakítása, egymás 
kölcsönös megismerésének és elfogadásának elősegítése.

2. Rendelkezésre álló keretösszeg

A Pályázati kiírásra rendelkezésre álló keretösszeg 293 000 000 Ft, azaz 
kettőszázkilencvenhárommillió forint amelyet a BM, a Kvtv. 1. melléklet XIV. 
Belügyminisztérium fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok, cím, 5. Társadalmi 
felzárkózást segítő programok alcím, 3. Felzárkózáspolitikai és roma nemzetiségi feladatok 
támogatása jogcímcsoport fejezeti kezelésű előirányzat (ÁHT-T: